רחמים כהן
ע"י ב"כ עו"ד עודד הכהן

המערער

נגד
מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים
המשיבה

פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט שמואל הרבסט) מיום 5.6.19 בת"פ

.16984-06-17

כללי

1. המערער הורשע על יסוד הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות לפי חוק מס ערך מוסף, תשל"ו-1975 ולפי
פקודת מס הכנסה [נוסח חדש]. המערער נדון לעשרה חודשי מאסר בפועל, שלושה חודשי מאסר על תנאי וקנס בסך

50,000 ₪. הערעור מופנה כנגד חומרת העונש.

2.

שיקומית חלופה קיימת לא כי עולה המבחן שירות מתסקיר המחדל.
ובנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים המערער בחלקו המרכזי-תחתון של מתחם הענישה ההולם

עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 2/2/20 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, כ' כסלו תש"פ, 18 דצמבר 2019, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

חגית מאק-קלמנוביץ, שופטת שירלי רנר, שופטת רפי כרמל, שופט, אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il